
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 04/10/2016                                ANO: VI Nº: 1442 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

Sumário 1 

ERRATA DECRETO Nº 4827/2016 .................... 1 

ERRATA DECRETO Nº 4828/2016 .................... 1 

ERRATA DECRETO Nº 4829/2016 .................... 1 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO .................... 2 

PORTARIA Nº 027/2016 ..................................... 2 

 

 

ERRATA DECRETO Nº 4827/2016 
 

 
ERRATA 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, vem através da presente dar 
publicidade ao equívoco apresentado no Decreto nº 
4827/2016, de 03 de outubro de 2016, para o fim de corrigir o 

que segue: 
 
 
Onde se lê: 
 
Art. 1º Fica concedido, a partir do dia 03 de setembro de 
2016, o direito ao gozo de LICENÇA PRÊMIO ao servidor 

OSMAR ZENE, brasileiro, RG nº 7.292.505-0/PR, ocupante do 
cargo de Carpinteiro, Nível 21, matrícula funcional 1594/6. 
 
 
Leia-se: 
  
Art. 1º Fica concedido, a partir do dia 03 de outubro de 2016, 

o direito ao gozo de LICENÇA PRÊMIO ao servidor OSMAR 
ZENE, brasileiro, RG nº 7.292.505-0/PR, ocupante do cargo de 
Carpinteiro, Nível 21, matrícula funcional 1594/6. 
 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, Estado do Paraná, 
em 04 de outubro de 2016. 
 
 
                          Jaime Luis Basso, 

                                   Prefeito 
 

 

ERRATA DECRETO Nº 4828/2016 
 

ERRATA 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, vem através da presente dar 
publicidade ao equívoco apresentado no Decreto nº 
4828/2016, de 03 de outubro de 2016, para o fim de corrigir o 

que segue: 
 
 
Onde se lê: 
 
Art. 1º Fica concedido, a partir do dia 03 de setembro de 
2016, o direito ao gozo de LICENÇA PRÊMIO ao servidor 

DARY LUÍS STOCCO, brasileiro, RG nº 4.247.937-3/SSP/PR, 
ocupante do cargo de Técnico Administrativo, Nível 43, 
matrícula funcional 1223/8. 
 
 
Leia-se: 
  
Art. 1º Fica concedido, a partir do dia 03 de outubro de 2016, 

o direito ao gozo de LICENÇA PRÊMIO ao servidor DARY 
LUÍS STOCCO, brasileiro, RG nº 4.247.937-3/SSP/PR, 
ocupante do cargo de Técnico Administrativo, Nível 43, 
matrícula funcional 1223/8. 
 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, Estado do Paraná, 
em 04 de outubro de 2016. 
 
 
                          Jaime Luis Basso, 

                                     Prefeito  
 
 
 

ERRATA DECRETO Nº 4829/2016 
 

ERRATA 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, vem através da presente dar 
publicidade ao equívoco apresentado no Decreto nº 
4829/2016, de 03 de outubro de 2016, para o fim de corrigir o 

que segue: 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 04/10/2016                                ANO: VI Nº: 1442 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Onde se lê: 
 
Art. 1º Fica concedido, a partir do dia 03 de setembro de 
2016, o direito ao gozo de LICENÇA PRÊMIO à servidora 

SIRLEI VIEIRA DA ROCHA FEO, brasileira, RG nº 6.455.823-
4/PR, ocupante do cargo de Técnica em Enfermagem, Nível 
34, matrícula funcional 1568/7. 
 
 
Leia-se: 
  
Art. 1º Fica concedido, a partir do dia 03 de outubro de 2016, 

o direito ao gozo de LICENÇA PRÊMIO à servidora SIRLEI 
VIEIRA DA ROCHA FEO, brasileira, RG nº 6.455.823-4/PR, 
ocupante do cargo de Técnica em Enfermagem, Nível 34, 
matrícula funcional 1568/7. 
 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, Estado do Paraná, 
em 04 de outubro de 2016. 
 
 

                                      Jaime Luis Basso 

                                               Prefeito 
 
 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

 

PORTARIA Nº 027/2016 

 

PORTARIA N.º 027/16, 4 de outubro de 2016. 

Nomeia Servidor em Cargo de 
Provimento em Comissão, e dá 
outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear o Senhor ANTONIO HAMILTON DE 
SIQUEIRA, brasileiro, casado, portador do RG n.º 
4.987.653-0 SSP/PR, para exercer o Cargo de Assessor 
da Mesa Diretiva, símbolo CC-2, do Quadro de 
Provimento em Comissão do Pessoal da Câmara 
Municipal de Céu Azul. 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data, 
revogadas as disposições em contrário.  

SALA DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CÉU AZUL, em 4 de outubro de 2016. 

 

                            Mario Mittmann 

                                     Presidente 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

